
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АДЫГЕЙСК» 
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

V

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМЮЭ 
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ 

«АДЫГЭКЪАЛ» ЗЫФШОРЭМ 
И АДМИНИСТРАЦИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2024 г № 124
г. Адыгейск

О проведении публичных слушаний по проекту постановления 
«О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования «Город Адыгейск» от 21.08.2023г. №309 
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства объекта капитального 
строительства на земельном участке с кадастровым номером 
01:09:0102028:174»

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06.10.2003г. №131-Ф3, на основании заявления Воркзий Азмета Гиссовича от 
30.06.2023 года №04.23-555, администрация муниципального образования 
«Г ород Адыгейск» п о с т а н о в л я е т :

1. Провести публичные слушания по проекту постановления о 
внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования «Город Адыгейск» от 21.08.2023г. №309 «О предоставлении 
разрешения на j отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства объекта капитального строительства на земельном участке с 
кадастровым номером 01:09:0102028:174, в части дополнения пункта 1 
постановления словосочетанием:

- от границы соседнего земельного участка с кадастровым номером 
01:09:0102028:17В -с  Зм до 0,5 м,

2. Дата и время проведения собрания участников публичных слушаний 
для рассмотрения проекта постановления - 22.04.2024 г. в 11.00 часов.

Место проведения собрания: Республика Адыгея, г. Адыгейск, 
проспект В.И. Ленина, 29Б, Управление градостроительства и архитектуры 
администрации муниципального образования «Город Адыгейск».

3. Срок внесения предложений и замечаний -  с 06.04.2024г. по 
20.04.2024г. по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск, проспект 
В.И. Ленина, 29Б.

4. Границы территории для проведения публичных слушаний -  
территория квартала, ограниченная ул. Гагарина, ул. Шовгенова, 
ул. Дружбы и ул.!Шханчерихабльская.



5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
и.о. начальника Управления градостроительства и архитектуры 
администрации муниципального образования «Г ород Адыгейск»
Хатхоху М.К.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

I

Глава муниципального образования 
«Город Адыгейск»_______________ А.Ш. Хачмамук


